Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2021 г.                                                                       № 16/132-5
	Об утверждении формы, текста и количества  избирательных бюллетеней для голосования  на дополнительных выборах депутатов  Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва   19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 12 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. N 41 "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике" Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить формы и тексты избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  Собрания  депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созывы по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2 (прилагаются).
2. Установить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  Собрания  депутатов  Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  четвертого созыва  по одномандатным избирательным округам  в количестве  согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии
	 О.В. Ларионова

Приложение № 1

к решению Козловской территориальной

избирательной комиссии

от 25.08.2021 года № 16/131-5
Количество

изготавливаемых избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах
депутатов Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  четвертого  созыва
19 сентября 2021 года

	Наименование выборов
	Количество зарегистрированных избирателей на 19.08.2021 г.
 (чел)
	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней (шт.) (+1,5%)

	Дополнительные выборы депутатов  Собрания  депутатов Солдыбаевского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1
	86
	88

	Дополнительные выборы депутатов  Собрания  депутатов Солдыбаевского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2
	76
	78